
TÜRKSAT İMZA YÜKLEME REHBERİ 

Elektronik  belge  yönetim  sistemine  E-İmzalı giriş  için, BelgeNet’te hazırlanan  yazıya  

e-imza  ile  sorunsuz  imza atabilmek için ve ıslak imzalı gelen evrakı (Dilekçe, diğer 

kurumlardan ıslak imzalı gelen yazı vb.) tarayıp sisteme kaydetmek için Türksat İmza 

uygulamasının bilgisayarınıza kurulu olması gerekmektedir.  

 

İŞLEM ADIMLARI: 

 A. JAVA VERSİYONUNU TESPİT ETMEK: 

1. Denetim Masasından veya Programlar ve Özellikleri’nden (diğer adı program 
Ekle/Kaldır) Java sürümünüzü kontrol ediniz. Java yazan bölümün sonunda alttaki örnekte 
olduğu gibi 32  bit yazıyorsa veya 32 yada 64 şeklinde hiç bir şey yazmıyorsa Javanız 32 Bit 
’tir. Java yazan  bölümün sonunda 64 yazıyorsa Javanız 64 bitttir.  

 

 
 
 

 
 
 

  

 

 



 

B. TARAYICI VERSİYONUNU KONTROL ETMEK VE GÜNCELLEMEK 

          2. Uygulamanın sorunsuz çalışabilmesi için eğer Chrome kullanıyorsanız tarayıcınızı 
güncelleyiniz. Bu işlem için     Chrome tarayıcıyı açınız. Ayarlar / Yardım / Google Chrome 
Hakkında’ya tıklayınız. Tarayıcı  güncel değil ise otomatik güncellenecektir. Güncel ise 3. Adıma 
geçiniz. 
 

  
 

 

C. JAVA VERSİYONUNA GÖRE TÜRKSAT İMZA DOSYASINI İNDİRMEK 

            3. Javanız 32 bit ise Türksat İmza Uygulamasını indirmek için  TIKLAYIN.  

İndirdikten sonra 5.adıma geçiniz. 

            4. Javanız 64 Bit ise Türksat İmza Uygulamasını indirmek için TIKLAYIN.  

 İndirdikten sonra 5.adıma geçiniz. 

 
 
D. TÜRKSAT İMZA DOSYASINI KURMAK 

                 5. İndirdiğiniz dosyayı sıkıştırılmış klasörden çıkartınız. Üzerinde sağ tık yapınız ve 
listenin en üstündeki Yükle seçeneğine tıklayınız. Uygulama sorunsuz yüklenecektir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://aksaray.meb.gov.tr/Belgenet_Imza.rar
https://aksaray.meb.gov.tr/Belgenet_Imza_x64.rar


 
E. TÜRKSAT İMZA UYGULAMASINI KONTROL ETMEK 
 

                6. Bilgisayarda Başlat arama kutusuna Hizmetler yazıp Enter tuşuna basınız. Hizmetler 

Penceresinden TurksatImza satırına gelip  Uygulamanın Çalışıyor - Otomatik olduğunu 

teyid ediniz. Bu şekilde ise artık EBYS sisteminde E-imzanızı sorunsuz kullanabilirsiniz. 
 

 
 

 

Eğer Hizmetlerde TurksatImza resimdeki gibi değilse, Türksat İmza servisini yeniden kurmanız 
gerekir. Bunun için aşağıdaki adımları takip ediniz. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TURKSAT IMZA ÇALIŞMIYOR İSE YAPILACAK İŞLEMLER 
 
 

a. Antivirüsü kapatınız. 

b. Daha önce indirdiğiniz TurksatImza dosyası üzerinde sağ tık yapıp 

listeden Kaldır a tıklayınız. Pc yi kapatıp açınız. 

c. Bilgisayarda Başlat arama kutusuna hizmetler yazıp Hizmetleri açın 

listeden TurksatImza nın olmadığını kontrol ediniz. 

d. Hala duruyor ise Cmd yi (konsolu) yönetici olarak çalıştırıp, Cmd 

(konsol) ekranına sc delete TurksatImza yazıp Enter yapınız. PC yi 

kapatıp açınız. 
 

 
 

 

e. Bilgisayarda Başlat arama kutusuna Hizmetler yazıp Hizmetleri açın 

listeden TurksatImza’nın olmadığını kontrol ediniz. 

f. Hizmetlerden uygulama kalkmış ise Antivirüs’ü tekrar kapatınız. 

g. Yukarıda anlatıldığı gibi D maddesinden itibaren java versiyonunuza 

göre Türksat İmza dosyasının kurulumunu yeniden yapınız. 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ELAZIĞ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM BÜROSU 


